
verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen

Linie 145 von Dreiskau-Muckern 7.04 Uhr an

Linie 106 von Markkleeberg-Ost 7.12 Uhr an

gültig ab 25.11.2024

143
� �Liebertwolkwitz Güldengossa Wachau (- Liebertwolkwitz)

Montag - Freitag

Verkehrshinweise ! ! ! !

Linie 172 Engelsdorf, Arnoldplatz ab 12.05 14.05

Linie 172 Engelsdorf, Gymnasium ab 12.17 13.39 14.17

Linie 172 von Engelsdorf an 12.35 13.50 14.35

Liebertwolkwitzer Markt ..... 12.35 13.50 14.35

Schwarzes Ross ..... 12.37 13.52 14.37

An den Badeanlagen ..... 12.38 13.53 14.38

Liebertwolkwitz, Störmth. Str. ..... 12.39 13.54 14.39

Eulengraben ..... 12.41 13.56 14.41

Störmthal, Gewerbepark ..... 12.45 14.00 14.45

Güldengossa 7.091

1

4 12.47145 14.02145 14.47145

Auenhain, Seepark 7.11 12.49 14.04 14.49

Auenhain, Fasanenweg 7.12

2

0

0

0

0

0

0

0

0

12.50

2

0

0

0

0

0

0

0

0

14.05

2

0

0

0

0

0

0

0

0

14.50

Wachau, Am Bach 7.17 0

5

6

0

12.54
0

14.09
0

14.54

Wachau, An der Hohle 7.18
1

12.55
1

14.10
1

14.55

Liebertwolkwitzer Markt

2

0

0

0

0

1

7.22 ..... ..... .....

weiter Linie 172 nach Engelsdorf ab 7.23

1

1

1

!

4

0

4

5

6

5 Linie 145 nach Dreiskau-Muckern 12.54 Uhr, 14.09 Uhr und 14.54 Uhr ab

Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

 www.mdv.de/kontakt


